
ZAVERECNY  UCET  MESTA  SOBESLAVI  ZA  ROK  2020

V  souladu  s 8, 17 zákona  č. 250/2000  sb., o rozpočtových  pravidlech  ťizeinních  rozpočtů,  ve

zněníplatnýchpředpis'či,sestaviijeMěstoSoběslavkedni  5.5.2021  Závěrečnýťičetzarok

2020.

Údaje o organizaci:

Identifikační  číslo 00252921

Název Město  Soběslav

Ulice,  čp. náiněsť  Republiky  59/I

Obec Soběslav

PSČ, pošta 392  01 Soběslav

Kontaktní  údaje:

Telefoii 381 508111

fax 381 524  143

e-mail mesto@musobeslav.cz
www.stránky www.musobeslav.cz

Obsah  závěrečnélio  ťičtii:

I.  Plnění  rozpočtu  příjmů  a výdajů  i'něsta  za  rok  2020

II.  Výsledek  hospodaření  města  za  i-ok  2020

III.  Hospodářská  čiru'iost  města

IV.  Stavy  a obraty  na  bankovnícli  účtecli,  peněžní  fondy

V.  Přehled  a vyiižití  transferů  poskytnutých  od  jiných  veřejných  rozpočtči  a převody

z ostatních  vlastních  fondťi

W.  Finanční  hospodaření  zřízených  právnických  osob

VII.  Majetek  města

VIII.  Zadluženost  města

IX.  Zpráva  o výsledlcu  přezkoumání  hospodaření  auditorein

Přílohy:

l) Příloha  č. 1-  tabulka  č. l-  Plnění  rozpočtu  i'něsta  Soběslavi  za  rok  2020  po

konsolidaci  + podrobný  komentář

2)  Příloha  č. 2. - tabulka  č. 2 -  Seznam  přijatých  dotací  z jiných  veřejných  rozpočtů

3)  Zpráva  o výsledku  přezkoui'nání  hospodaření  auditorem

I



I.  Údaje  o plnění  příjmů  a výdajů  za rok  2020  (v Kč)

Schválený

rozpoČet

Upravený

rozpočet

Plnění

k 31 . 12. 2020

% plnění

k uprav.

rozpočtu

Nekonsolidované  pr"íjmy 172 070 850 207 834 218 428 720 984 206,28

Př4imy po konsolidaci 172  070  850 206 434 218 214 409 775 103,86

v tom:

Třída l-  daňové přijmy 122 500 000 115 857 970 121 576 447 104,94

Třída  2 -  nedaňové  příjmy

běžné

20 329  000 23 309 440 25 065 820 107,54

Třída 3 -  nedaňové př5my
kapitálové

lOOO  OOO 1000  000 1270  169 127,02

Třída  4 -  přijaté  dotace  a

transfery  (včetně  převodu

z vlast.  foi'idů)

28 241 850 67 666 808 67 469 339 99,99

Nekonsolidované výdalje 177 254 283 217 478 249 421 110284 193,63

Výdaje  po konsolidaci 177  254  283 216 078 249 206799074 95,71

v tom:

Třída  5 -  běžné výda.je 124  163 900 163 810 351 154  356  104 94,23

Třída 6 -  kapitálové výda.ie 53 090 383 53 667 897 52 442 970 97,72

Saldo:  příjmy  -  výdaje  po

konsolidaci

- 5183  433 - 9 644 030 7 610 700 78,92

Třída  8 -  financování: 5 183 433 9 644 030 -7 610 700 78,92

Údaje  o plnění  rozpočtu  pří,mů,  výdajů  a o dalších  finančních  .:»peracích  v členění  podle

rozpočtové  skladby  jsou  obsaženy  v příloze  č. l a ve výkazu  Fin  2-12.

V  rái'nci  nekonsolidovaných  příjmů  a výdajů  byly  prováděny  především  převody  mezi  vlastnďmi

účty  a fondy.  Oproti  plánovanérmi  schodku  ve výši9  644  mil.  Kč,  vznikl  rozpočtový  přebytek  ve

výši7  610  mil.  Kč.  Přebytek  rozpočtu  vznikl  částečně  vyšším  plněním  daňových  příjrnťi,  než

bylo  očekáváno  (o 5 718 mil.  Kč)  a nevyčerpáníin  rezervních  finančních  prostředků  ve

výdajích.

II.  Výsledek  hospodaření  města  za rok  2020

Výsledkem  hospodaření  města  Soběslavi  za rok  2020  je zisk  ve výši  26.839.503,-  Kč.  Údaje
vycházejí  z Rozvahy  a Výkazu  zisku  a ztráty  za rok  2020.

(v  Kč)

Výnosy  celkem 181  909  465

v tom:

výnosy  z Činnosti 29 404  732

finanční  výi'iosy 847 298

výnosy  z transferů 39906144

výnosy  ze sdíleiíých  daní  a poplatků 111751291

Náklady  celkem 155  069  962

v tom:

náklady  z činnosti 114  245 361

fii'ianční  náklady o

náklady  na transfery 36 936  631

daň  z příjmů 3 887 970

Výsledek  hospodaření  běž.  úč.  období 26 839  503

2



III.  Hospodářská  Činnost  města

Město Soběslav v roce 2020 neprovozovalo hospodářskou čii'uíost. Veškeré náklady a v%osy
byly  realizovány  v hlavní  čiru'iosti.

IV.  Stavy  a obraty  na bankovních  účtech,  peněžní  fondy,  pokladny

Zůstatek  na všech  bai'ikovních  účtech  a v pokladnách  města  ke dni  31. 12. 2020  činí  37. 044.

776,-Kč.

(v Kč)

Bankovní  účet Počáteční  stav  k l. 1.

2020

Obrat Konečný  stav  k 31. 12.

2020

Základní  běžné  účty 27 974 537 + 7 612 487 35 587 024

Foi'id  rozvoje

bydlení

2 288 858 -1135741 l 153 117

Sociální  fond 259 415 -40 461 218 954

Pokladny 44 318 +41 363 85 681

V obratech běžných účtů isou  zahii'iuty  veškeré přijaté platby, úhrada výdajů  a převody  mezi

účty v rámci rozpočtového hospodařenď. Město má vytvořeny 2 peněžní fondy, a to fond roz;vo5e
bydlení  a sociální  fond.  Z fondu  rozvoje  bydlení  v roce  2020  nebyly  poskytmity  žádné  půjčky

občarrům  na modernizaci  jejich  bytů  a domů,  a to  z přetrvávajícíchdťivodtoi  -  nejasnosti

v legislativě  v souvislosti  s novým  zákonem  o spotřebitelskýcli  úvěrech.  Z fondu  byly  v průběhu

rokri  použity  prostředky  ve výši  1.400.000,-Kč  na akci  Oprava  a zateplení  domu  č.p. 101-104/I.

Příjmem  fondu  jsou  splátky  dříve  poskytnutých  pťijček  a ťiroky.

Ze sociálního  fondu  bylo  v roce  2020  porižito  993.548,-Kč,  a to např.  na poskytmití  příspěvlaoi  na

penzijní  připojištění  zaměstnanců,  stravování,  kulturnď  a sportovní  vyžití,  odměny  při  jubileích,

neinvestiční  půjčky  a dále  na bankovi'ií  poplatky  a další  služby.  Podíl  výdajů  sociálního  fondu  na

celkových  výdajích  po konsolidaci  je  O,48 %. Příjmy  fondu  ve výši  1.212.502,-Kč  tvoří  základní

příděl,  splátky  dříve  poskytnutých  půjček  a přijaté  úroky  z účtu.  Hospodaření  fondu  probíhá

v souladu  se sclíválenými  Zásadami  tvorby  a používání  sociálního  fondri.

V.  Přehled  a využití  přijatých  transferů  z jiných  veřejných  rozpoětů

V  roce  2020  přijalo  iněsto  Soběslav  celkem  46.141.798,-Kč  formou  dotací  a dalších  21.755.541,-

Kč  jako  např.  fin.  prostředy  SDV  (Souhrn  dotačníl'io  vztahu  20.095.800,-Kč,  převodem  z fondu

FRB  1.400.000,-Kč,  depoz.  ťičtu  230.741,-Kč,  či přijaté  transfery  od obcí  29.000,-Kč).  Přehled

přijatých  dotací  včetně  jejich  vypořádání  za rok  2020  jsou  uvedeny  v příloze  č. 2 -  tabulka  č. 2.

VI.  Finanční  hospodaření  zřízených  příspěvkových  organizací

Město  Soběslav  je zřizovatelem  7 příspěvkových  organizací,  5 PO hospodařilo  s i'nírným  ziskei'n,

l PO i'ná za loňský  i-ok výsledek  hospodaření  0 a I PO hospodařila  se ztrátou.  Výsledky

hospodaření  PO a rozdělení  zislcu  do fondů  budou  průběžně  schvalovány  radou  města  během  I.

čtvitleti  2021.

Název  PO Provozní

dotace  města

(Kč)

Transfery  zjiných  rozpočtů

prostřednictvím  rozpočtu

města  (Kč)

Výsledek  hospodaření  za

hlavní  i doplňkovou

čiiuíost  (Kč)

Mateřská  škola

Duha

3 053 389 508 239 68 298

Mateřská  škola

Nerudova  ul.

2 061 208 383 568 12 613

Základní  škola

Komeiíského  ul.

6 962  470 4 893 625,26 2 580

Základní  škola

tř. Dr.E.Beneše

4 624  412 3 676  691,76 201

Kulturní  důin

města  Soběslavi

8 300  000 o - 299  045

3



Senior-dům

Soběslav

2 758 200 15 654 168,41 1566

Poliklinika

Soběslav

450  000 850  000 o

Vybrané  rikazatele  z účetních  závěre'«  PO: (v Kč)

organizace

Aktiva  (brutto

hodnota) cizí  zdroje běžné  účy

oběžná

aktiva

krátkodobé

závazky

MŠ  Dť_JHA 34 675 745 3 099 474 3 456 913 4 839 094 3 099 475

MŠ  Nenidova 20 079 169 1 882 198 2 465 814 323 515 1882  198

ZŠ Komenského 39 233589 5 932 385 5150  918 7 626 073 4 239 123

ZŠ E. Beneše 58 109 273 7 949 926 5669511 10 784 933 5 426 401

KDMS 161 512 213 2 006 570 923 955 2 252 796 2 006 570

Senior-dům 10l  869 949 3 047 655 2 513 896 4 069 681 2 938 265

Poliklinika 842 346 383 602 413 662 550 083 383 602

Město  je zaklačatelem  2 společi'iostí  -  Správy  lesů  města  Soběslavi  spol.  s r.o. a Správy  města

Soběslavi,  s.r.o,  výsledky  jejich  ročního  hospodaření  btidou  předloženy  radě iněsta  v průběhu

rohi  2021.

VII.  Majetek  města

Výkaz  Rozvaha,  Příloha  a Výkaz  zislcu  a ztráty,  které  obsahují  údaje  o stavii  a vývoji  majetkii  za

běžný  rok  včetně  popisu  význami'iých  vlivíoi na zi'něny  stavů,  jsori  v podrobném  členění  riloženy

na finančním  odboru  MěÚ a tvoří  účetní  závěrku  města  za rok  2020.  Aktiva  Města  Soběslavi

k 31. 12. 2020 uvedei'iá  v tabulce isori  vykázána  v bnitto  hodnotě Kč.
Dnih  majeth Stav v Kč

k31.  12. 2020

AKTIVA  CELKEM 1384  727 275

Dlouhodobý  nehmotný  majetek 9 340 727

Dlouhodobý  hmotný  majetek 1 289 558 054

Dlouhodobý  finanční  inajetek 17 195 227

Dloul'iodobé  pohledávky 619 829

Stálá  aktiva  celkem 1316  713 837

Zásoby 571 626

Krátkodobé  pohledávky 26 379 640

Krátkodobý  finanční  ma.jetek 41 062 172

Oběžná  aktiva  celkem 68 013 438

VIII.  Zadluženost  města

V  roce  2020  město  i'iepřijalo  žádný  úvěr,  půjčku  nebo  finanční  návratnou  výpomoc  a ke dni

31. 12. 2020  nemá  žádný  nesplacený  ťivěr.  Město  neručí  za závazky  žádných  jiných  subjektů  a

k zajištění  ťivěni  nemá  zastaven  žádi'iý  majetek.  Ukazatel  dluhové  shižby  je  0 %.

X.  Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření

Přezkorimání  hospodaření  města  Soběslavi  za rok  2020  bylo  provedeno  auditorskou  kanceláří

Atlas  Audit  s.r.o.,  Celákovice  na základě  uzavřené  smlouvy  a v souladu  se zákonem  č. 420/1004

Sb. a zákonem  č. 93/2009  Sb. ve zněnď pozdějších  předpisů.  Při přezkoumání  hospodaření

úzeinního  celhi  za rolc 2020  nebyly  zjištěiiy  žádné  chyby  a nedostatky,  které  by negativně

ovlivnily  hospodaření  města.

Zpráva  o výsledku  přezkoui'nání  hospodařenf  tvořf  přílohu  k Závěrečnému  účtu.

V Soběslavi  dne  5. 5. 2021

Zpracovala:  Bc.  Zuzana  Scliejbalová

Schváleno  usnesením  ZM  15/108/2021  1) dne  23.6.2021

4



Příloha  č. 1 - tabulka  č. 1 - PLNĚNí  ROZPOČTU  MĚSTA  SOBĚSLAVI  ZA ROK 2020
Paragraf  Položka  Text Rozpočet  po změnách  Výsledek  od  počátku  roku % RU

PŘÍJMY

OOOO 1111 Daň  z příjmů  fyzických  osob  placená  plátci 27  000  000,OO 24 500  000,OO 26 276  990,89 107,25

OOOO 1112 Daň  z příjmů  ťyzických  osob  placená  poplatníky 700  000,OO 250  000,OO 403  092,76 161,24

OOOO 1113 Daň  z příjmů  fyzických  osob  vybíraná  srážkou 2 000  000,OO 2 350  000,OO 2 458181,45 104,60

OOOO 1121 Daň  z příjmů  právnických  osob 21 000  000,OO 16 500  000,OO 18  394  077,07 111,48

OOOO 1"122 Daň  z příjmů  právnických  osob  za obce 1 500  000,OO 3 887  970,00 3 887  970,00 100,OO

OOOO I 2'I  I Daň  z přidané  hodnoty 51 000  000,OO 49 000  000,OO 50 483  981  ,03 103,03

OOOO 1334 Odvody  za odnětí  půdy  ze zemědělského  půdního  fond 15  000,OO 85 000,OO 98 756,81 116,18

OOOO 1335 Poplatky  za odnětí  pozemků  plnění  funkcí  lesa 5 000,OO 5 000,OO

OOOO 1340 Poplatek  za provoz,  shrom.,..  a odstr.  kom.  odpadu 4 000  000,OO 4130  000,OO 4170  731,34 "íoo,gg

OOOO 1341 Poplatek  ze psů 250  000,OO 250  000,OO 233  352,00 93,34

OOOO 1342 Poplatek  z pobytu 30 000,OO 30 000,OO 34 510,00 115,03

OOOO 1343 Poplatek  za užívání  veřejného  prostranství 200  000,OO 270  000,OO 303  262,00 112,32

OOOO 1349 Zrušené  místní  poplatky 70 000,OO 70 000,OO 52 938,00 75,63

OOOO 1353 Příjmy  za zkoušky  odbor.způsob.od  žad.o  řidič.opr. 730  000,OO 730  000,OO 737  600,00 101,04

OOOO 1361 Správní  poplatky 5 000  000,OO 4 300  000,OO 4194  005,00 97,54

OOOO 138"1 Daň  z hazardních  her  s výj.  dílčí  daně  z tech.  her 500  000,OO 700  000,OO 695165,60 99,31

OOOO 1382 Zrušený  odvod  z loterií  a pod.her  kromě  výh.hr.př. 189,41

OOOO 1385 Dílčí  daň  z technických  her 2 500  000,OO 2 800  000,OO :_ 943  492,06 105,12

OOOO I 5"I I Daň  z nemovitých  věcí 6 000  000,OO 6 000  000,OO 6 208151,12 103,47

i íŤ=.x.aí«  :;.mti  ;  ;.,3  Á;J 'í L»a  :  . a ' - - -- - - -  - - ..':.. "-"  "-  - -:4L11d&1eW»l Ífť IlÁfďů : "m.-  '-;-rAM!e'íÍ ďfŇffňzÁů :'.;.."(:  - "  'fl e4 A9Ik.)i!-ŤMWA?j'j!'a!ř'j .aí-  )R/Ť1'j14ť'í7i

.114'f;Y. ,.."J:,".":. ii'  o';%l  "  aČ;i '. ,!ugi :í9v!'ffiv-$!":!:"'-3! I Ig*ř! :!!!!:.x:.. :,:.z _ ," . . . :" :_:n _ . .,,, , :úx'_.._.-: ,,_, <. . ., ,_,.... ," _','ÍIII:, .'.-_. _ _, ,_'::řf ;g4 !AJ'!Á!ď"-JA,  J'.:H.,' ....:,.  !::!Q %g%,2.%JJ '.::' Ť':. ."'.. :%, ...""'JQ:9749J,'í9.p.; ! J. __:;'íi?í.'%í>"l
OOOO 2460 Splátky  půjčených  prostředků  od obyvatelstva 200  000,OO 200  000,OO 270  616,47 135,31



I03X Lesnictví 10000,OO 10000,OO 31 313,00

1070 Rybářství  - nájem 614000,00 614  000,OO 651 94a1 ,OO 106,18

2"141 Inf.  středisko  - propagace 250  000,OO 250  000,OO 240  303,00 96,12

2143 Cestovrí  ruch ge ooo,oo ge ooo,oo 96 800,00 100,83

2"169 Stavebnictví,  služby 50 000,OO 50 000,OO 45  385,80 90,77

22xx Doprava 20 000,OO 20 000,OO 5 238,00

232i Vodní  hospodářství 5 300  000,OO 5 300  000,OO 5 659  087,72 106,78

3"1 li Mateřské  školy i89948,00 241 425,00 241 425,00 100,OO

3'1"13 Základní  školy 687  052,00 4 565  014,87 4 669  679,27 102,29

3231 Základní  umělecké  školy 133  000,OO 133  000,OO 112312,00 84,45

3322 Zachování  a obnova  kulturních  památek 1 209,62

3349 Ostatní  záležitosti  sdělovacích  prostředků 500  000,OO 500  000,OO 440  701  ,04 88,14

3392 Zájmová  čínnost  v kultuře 884  000,OO 884  000,OO 901 045,00 101,93

3412 Sportovm  zařízerí  ve  vlastnictví  obce 36 000,OO 36 000,OO 44316,67 123,10

342"1 Využití  volného  času  dětí  a mládeže 15000,00 I 5 000,OO 12667,00 84,45

3511 Zdravotníctví a10  000,OO 810  000,OO 841 176,00 103,85

36"12 Bytové  hospodářství 2 850  000,OO 2 850  000,OO 2 648  093,08 92,92

3613 Nebytové  hospodářství 3 700  000,OO 3 250  000,OO 4 045  569,68 124,48

3632 Pohřebnictví IOOOOO,OO 100000,OO 125245,00 125,25

3639 Komunální  služby  a územm  rozvoj  j.n. 1250  000,OO 1380  000,OO 2 003  293,23 145,17

37xx Žívotní  prostředí 1 600  000,OO 1600  000,OO 1 778  678,85

43xx Socíální  služby 125  000,OO 125  000,OO 103  919,00

53"I  I Městská  polície 340  000,OO 340  000,OO 336  909,99 gg,og

55'12 Hasíči 2 420,00

61 71 Městský  úřad I 220  000,OO 920  000,OO 932  696,00 101,38



6xxx Fín.  Operace,  ostatní 349  000,OO 20 000,OO 93 947,85

íC  #%>zz

p0r,í.fflUy,Ť:.,i-b,-t,):.iínaío=.t""i,0,$ea.ils.\.llŤl:í__.'%"Ňl '-aT%T"l3-APJ-:-%:?,:J%aIz,r.:J:' ";,?32'?, @A(Qa!!,!!9, ffl.i@,", ŤŤ'Ť.aa;4:@a%@
-'=-t=='w=-'"a!!Q

. $-o«':;."  a'a ff  T  "'v--r-'u'=- "";:')-"    »íJ!B5!t'íX!aj''/4
I  ' "  -A-  #  o'-a  a'))  . '  -_(' Á  a..  s  íS.  . ř.,  :líAaPyí.:NL$J!'  k>  " ra--=-'=-

převody  z vlastních  fondů O,OO 1400  000,OO 230  74"1 ,OO

Tta n',i,$(,,řy,,:!é=-i bg%ř,:a  - - -'3-a=v 'sm- =-í'= }; --. - Ť  -» __= ? = - =--=.- - --_ = =I _-.'- - _=--i
- '  .  2 ':  _-__-._:  a!  ..__"'  -_.__ *+-.-...__._..  _'  _  ___  _  __  __"..  _  _  CL__._  -  ___-'.a__í.-  a -'._'__  ._._.__  _ -.  "  --.  . -.  _ -0_W

":":""""=-=ŽÚ'aEA!a-ÚÉ»«\rd
L  -ůWQův«&

=""':7@;  «@ísyq ,:'J' Ň. í-'::-..ŮŮa7W8
Jí=íiffi-.  "a'La'aíí ti"1':'7"-)

g0,,Pare,:r@@RI!6Ýi3ti%miďťliaí4"  ě aaaal "
-š(  ,-,-.}4"a0"  _-"a'jÁ-zÁ"Á'' j  "  T'lš'!btJfl!uJůůlJ'ljlJ"  .  ..-   »  La+s=-  "-».... atMj"-%Jí«<fflf.mď++}-<ě&?'ba'q

-sms--shw-ym7žN>4wšy4;ý-YúR;ď.:l ':..  4'.: "!  a : .,"»J«_,,
--tsw-wywsr-sssJs;sAú'.aby T:iŽ'iQ:4Ja"9:l::'!#@'Í .1íČ1C41Eigm... -+r=_(.=í.:-

Výdaje

Paragraf  Položka  Text Schválený  rozpočet  Rozpočet  po změnách  Výsledek  od  počátku  roku  % RU

1014 0zdrav.hosp.zvířat,pol.a  spec.plod.a  svl.vet.péče 190000,00 190000,00 69 844,00 36,76

1036 Správa  v lesním  hospodářství 210  000,OO 10000,OO 6 400,00 64,00

2"141 Vnitřní  obchod 330  000,OO 222  000,OO 207  547,7  4 93,49

2"143 Cestovní  ruch 500  000,OO 708  000,OO 70530i11 99,62

2212 Silnice 4 000  000,OO 5 000  000,OO 4 831 992,98 96,64

2219 Chodníky,  parkoviště 6 600  000,OO 9 460  000,OO 9 218  305,56 97,45

222"1 Provoz  veřejné  silničrí  dopravy 500  000,OO 43 000,OO 42 350,00 98,49

2242 Provoz  veřejné  železniční  dopravy 500  000,OO 184000,00 182  061,00 98,95

2310 Pitná  voda 1 700  000,OO 1760  000,OO 1646  041  ,03 93,53

232'1 Odvádění  a čištění  odpadních  vod  a nakl.s  kaly 3 500  000,OO 3 453  000,OO 3 026  085,03 87,64

2341 Vodrí  díla  v zemědělské  krajině 500  000,OO 500  000,OO 14991,90 3,00

:3111 Mateřské  školy 5 080  850,00 6 647  695,02 6 646  855,02 ggigg

3113 Základní  školy 10  425  233,00 21 280  996,15 21 164113,94 99,45

3231 Základní  umělecké  školy 200  000,OO 196000,00 187  651,50 95,74

3299 Ostatrí  záležitosti  vzdělávání 300  000,OO 140  000,OO 122282,00 87,34

3313 Film.tvorba,distribuce,  kína  a shrom.audio  archiv. 5 500,00 5 082,00 92,40



33"15 Činnosti  muzeí  a galerií 10000,OO 10000,OO 100,OO

3319 Ostatrí  záležitosti  kultury 100000,OO 34 500,00 22 678,00 65,73

3322 Zachování  a obnova  kulturních  památek 2 000  000,OO 2 900  000,OO 2 837  477,"17 97,84

3326 Pořízení,zachování  a obnova  hodnot  nár  hist.povědo 100000,OO 334  000,OO 240  850,50 72,11

3330 Čínnost  registrovaných  ďrkví  a nábožen.  spol. 20  000,OO 20 000,OO 100,OO

3341 Rozhlas  a televize 100000,OO 300  000,OO 249  844,20 83,28

3349 Ostatní  záležitosti  sdělovacích  prostředků 300  000,OO 300  000,OO 281 046,00 93,68

3392 Zájmová  činnost  v kultuře 8 800  000,OO 8 300  000,OO 8 300  000,OO 100,OO

3399 Ostatní  záležitosti  kultury,církví  a sděl.prostř. 500  000,OO 280  000,OO 169950,40 60,70

3412 Sportovrí  zařízení  ve  vlastníctví  obce 12  600  000,OO í6  795  000,OO 15  697  812,04 93,47

3419 Ostatní  sportovní  činnost 2 200  000,OO 2 200  000,OO 2157  306,00 98,06

3421 Využití  volného  času  dětí  a mládeže 1 600  000,OO 1 526  000,OO I 450  665,82 95,06

3429 Ostatní  zájmová  činnost  a rekreace 400  000,OO 400  000,OO 365  709,00 91,43

3519 Ostatní  ambulantní  péče 200  000,OO 1 300  000,OO I 300  000,OO 100,OO

3612 Bytové  hospodářství 5 300  000,OO 4 940  000,OO 4 340  975,37 87,87

3613 Nebytové  hospodářství 400  000,OO 680  213,00 665  085,21 97,78

36:31 Veřejné  osvětlení 800  000,OO 800  000,OO 541 556,98 67,69

3632 Pohřebnictví 800  000,OO 480  000,OO 437  089,91 91,06

3633 Výstavba  a údržba  místních  inženýrských  sítí 200  000,OO 593  000,OO 592  952,47 99,99

3634 Lokální  zásobování  teplem 850  000,OO 396  000,OO 325  598,90 82,22

3635 Územní  plánovárí 100  000,OO 100000,OO 90 750,00 90,75

3636 Územní  rozvoj 600  000,OO 1835  426,00 I 835  405,6"1 100,OO

3639 Komunální  služby  a územrí  rozvoj  j.n. 38  800  000,OO 33 934  000,OO 33 136  264,00 97,65



372'1 Sběr  a svoz  nebezpečných  odpadů 530  000,OO 520  000,OO 488187,10 93,88

3722 Sběr  a svoz  komunálních  odpadů 4 400  000,OO 4 412  000,OO 4 410  627,24 99,97

3723 Sběr  a svoz  ost.odpadů  (jiných  než  nebez.a  komun.) 1470  000,OO 1 654  000,OO "í 651 590,31 99,85

3725 Využívání  a zneškodňovárí  komun.odpadů 100000,OO 86 000,OO 7 250,01 8,43

374"1 Ochrana  druhů  a stanovíšt' 4 000,OO 3 200,00 80,00

3744 Protierozní,  protilavinová  a protipožárrí  ochrana 300  000,OO 33 000,OO

3745 Péče  o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň 700  000,OO 791 000,OO 689  355,10 87,15

4339 Ostatní  sociálrí  péče  a pomoc  rodině  a manželství I 260  000,OO 723  971,00 57,46

4349 Ost.soc.péče  a pomoc  ostatrím  skup.obyvatelstva 100000,OO 82 000,OO 76 000,OO 92,68

4350 Domovy  pro  seniory 2 758  200,00 18  502  368,41 18  497  673,41 99,97

4356 Denrí  stacionáře  a centra  denrích  služeb 340  000,OO 341 000,OO 340  999,98 100,OO

4359 Ostatrí  služby  a činnosti  v oblasti  socíálm  péče 17000,00 17000,00 IOO,OO

5212 Ochrana  obyvatelstva 20 000,OO 3 500,00 73,08 :_,og

5213 Krizová  opatření 50 000,OO 166500,00 130  305,05 78,26

5311 Bezpečnost  a veřejný  pořádek 3 950  000,OO 3 984  000,OO 3 966  373,74 99,56

5511 Požární  ochrana  - profesionální  část 110  000,OO 110  000,OO 100,OO

5512 Požární  ochrana  - dobrovolná  část 350  000,OO 1 056  000,OO 1027  465,93 97,30

6112 Zastupitelstva  obcí 3 200  000,OO 3 300  000,OO 3 295  536,00 99,86

6115 Volby  do  zastupitelstev  územních  samosprávných  cel 295  000,OO 295  000,OO 100,OO

617"1 (,innost  místní  správy 44  700  000,OO 45  814  580,00 45  257  663,87 98,78

63"10 Obecné  příjmy  a výdaje  z finančních  operací 54  560,00 10I  OOO,OO 100585,88 99,59

6320 Pojištění  funkčně  nespecifikované 430  000,OO 441 000,OO 440  075,00 99,79

6399 Ostatní  finanční  operace 2 500  000,OO 4 562188,00 1840  507,51 40,34

6402 Finanční  vypořádání  minulých  let 15  440,00 15440,00 15  439,85 100,OO



6409 Ostatní  činnosti  j.n. 268  342,00 268  272,00 99,97

3,J!@,9$,('@Q______A%:7QE_gg0J@tďr%!!J54_LYa a"Ň:"'E'@-Z3 (H7..J:.. 7..1:"J@4fflgff3ffi9a:-::?;T-"-i,N;Th,,":íŤaQ r7 7"'7šj4J;g21@Q@)!,,,6,í,Q

sald'ň:sP"rJ'Í"ň'uM'é.'d'aaa':'o'í"(""'řJaj4%"\.'VŽ'!4=2Í!'tjě'.'M"a":"a"""mW""""""--" -"#;  __  .-  ._._._.-.  ->-...,...K» !".*:.",' .íl ;.,,ý-»=JáAQ'; _;=.,...,,',<' "..-. -,.'q.,ěpl4ď",qp=:".;o:):'.,':'l"!.'q7Jř7QT9 i,šf,7'i(
e__  _'  _.  +  _  aWAaa.

ggá'ň'@@4ř":4i;ř' .:3, -'.:T'r'a"-=Ť','.""7J7""",'-"T"J7":=="_" "' ,a
'-':.q  -=*.bt:**iíí'iz;  .-.';riai=a...;:k:"i:..a+»..:-s-ygx._'í=-í'..<iaa..iz'ab  'iíía.mt_i.-+-+.  .a..t:_.-..  _'_  _

.: = " ,,ěM';ř4aš4'ďó
h.,   .. .. ., "'lr.).=+-y  ,'-'+-! .J'.::'-:". {"  :Q)4@Qg Mqq%Wfl7;ýfflg

*  -  .'  ' 0  =  -   Á  :.  -   -  -.  *a  -  'a  5   sa - --..sJlaXJJa

Ť'%6'
"a-'  l-'-'-l)  4>j1'-14,'



Příloha  2. -  Seznam  přijatých  dotaď  z jiných  veřejných  rozpočtů:

Při,iaté  dotace  celkem Přijato Vyčerpáno Rozdíl

Dle  níže  uvedenýcli

tabulek  A)  a C)

46.141.798,-Kč 37.541.160,-I(č 8.600.81  8,-Kč

Rozdíl  inezi  částkou  přijatých  a vyčerpaných  dotací  vznikl  především  přijetím  kompenz.  bonusu,  jehož  čerpání  nebylo  účelově

určeno,  dále  např.  z důvodu  toho,  že některé  výdaje  hrazeiíé  z dotací,  byly  uskutečněny  již  v předchozím  roce,  ale fin.  prostředky

město  obdrželo  až v následujíďm  roce,  nebo  že došlo  k nevyčerpání  dotací,  které  se nevyúčtovávají  či k vratkám  nevyčerpaných

dotací.

A) Přijaté  transfery  ze státního  rozpoětu,  státních  fondů  a regionálních  rad  (ěást  IX.)

(v Kě)

UZ Označení  a účel  poskytnuté  dotace Celkei'n  prijato

v roce  2019

Celkem  přijato

v roce  2020

Meziroční

index  (%)

13010 Výkon  pěstounské  péče  +) 1.328.000,- 1.252.000,- 94,27

13011 Sociálně-právní  ochrana  dětí 2.198.000,- 2.422.400,- 110,21

13015 Výkon  sociální  práce 288.301,- 348.960,- 121,04

13351 Koi'np.  vícenákladů  a platba  pro  zai'n.  soc.

služeb  -  Senior  dům

535.483,-

13351 Financování  zvýšeiíých  prov.  nákladů  -  Senior

důi'n

513.392,_

13351 Odi'něny  zainěstnanců  -  Senior  důi'n 1.408.996,-

35442 Miin.  fin.  ohodnocení  zdr. prac. v soc. sl. -

Senior  důin

270.297,-

34053 Přechod  z AKS  Clavius  -  i'něstská  knihovna 48.000,-

34070 Kult.  aktivity  -  Kubešova  Soběslav 80.000,-

34054 Program  regenerace  MPZ 1.615.000,- 1.348.000,- 83,46

14984 Dopravní  automobil  pro SDH 450.000,-

17058 Výi'něna  povrchu  ul. Lustigova,  Dr. Studničky

a Okružní

817.136,-

17969 Chodníky  Tyršova,  K  Sedlečlcu 2.813.027,-

33063 Dotace  z OP VVV  do škol  +) -  přeposláno  PO 3.773.265,- 891.807,- 23,63

17968

17969

Zateplení  čp. 101-104,  projekt  ZŠ Koi'nenského

Chod.  Tyršova,  K  Sedl.,  zateplei'íí  čp. 101-104

153.422,-

6.l45.441,-

17015

17016

Projekt  ZŠ Koi'nenského

Projekty  ZŠ Komenského,  ZŠ E. Beneše

63.685,-

2.115.493,-

13013 OP zai'něstnanost  -  Zábavné  léto,  ZŠ E. Beiieše 351.245,- 92.276,- 26,27

l5974 Snížení  energetické  náročnosti  Ziinní  stadion 4.955.361,- 27.528,- 0,55

91628 Předprostor  škol  v Soběslavi  - chodník 709.385,-

98018 Sčítání  lidí,  domů  a bytů  v roce  2021 24.7  45,- 32.690,- 132,07

98024 Komp.  bonus  1.250,-Kč  na obyvatele 8.633.750,-

98030 Sč. lidí,  doi'nů  a bytů  v r.2021-harmoíiizace  SZJ 10.530,-

98193 Volby  do senátu  a zastup.  kraje  2020 295.000,-

98348 Volby  do EP 2019 273.000,-

Celkem  ze státního  rozpoětu 14.934.917,- 31.350.698,- 209,91

+) transfer  nepodléhá  finančníinu  vypořádání

B)  Přijaté  transfery  v rámci  souhrnného  dotaěního  vztahu

(v Kě)

položka Označení  a účel  poskytnuté  dotace Celkem  přijato

v roce  2019

Celkei'n  přijato

v roce  2020

Meziroční

index  (%)

4112 Neinvestiční  přijaté  transfery  ze SR v rái'nci

SDV

18.852.100,- 20.095.800,- 106,59



C)  Přijaté  transfery  z rozpoětu  kraje  (pol.  RS  4122  a 4222)

UZ Označení  a účel  poskytnuté  dotace Celkei'n  přijato

v roce  2019

Celkei'n  přijato

v roce  2020

Meziroční

index  (%)

13305 Podpora  poskyt.  soc.  služeb  -  Senior  důin 11.890.000,- 12.926.000,- 108,71

416 Investiční  dotace  - rekonstrukce  tenisovélio

kurtu

60.000,-

428 Podpora  kultury  - festival  Kubešova  Soběslav 50.000,-

428 Podpora  kultury  -  Soběslavské  slavnosti 30.000,-

433 Podpora  cestovního  ruchu  -  pořízení  stanů O,- 86.721,-

433 Podpora  cest. ruchu  - i'nodernizace  vybavení

infocentra

30.000,-

433 Podpora  cest.  ruchu  - pořízení  navig.  systému 70.000,-

439 DP  rozvoj  hospod.  slabých  oblastí  - spol.

centrui'n  Chlebov

O,- 414.050,-

439 DP  rozvoj  hospod.  slabých  oblastí  -  spol.

centruin  Nedvědice

670.600,- 174.329,- 25,99

452 Dopravní  autoinobil  pro  SDH O,- 300.000,-

732 Dotace  na  LSPP 857.000 850.000,- 99,18

457 DP  Kulturní  dědictví  -  obnova  kapličky

Chlebov

O,- 40.000,-

Celkem z rozpoětu  Jihočeského kra,ie 13.657.600 14.791.100,- 108,29

D)  Ostatní  přijaté  transfery

(např.  pol.  415x  -  strana  1-  Výkazu  FIN  2-12  M)

(v  Kč)

položka Označení  a účel  poskytnuté  dotace Celkem  přijato

v roce  2019

Celkem  přijato

v roce  2020

Meziroční

index  (%)

Celkem



ATLAS  AUDIT  s.r.o.

K Bilému  vrchu  1717,  250  88 Čelákovice

IVNěsto SoběsNaa«x

Á'l'  í 1A5

V'.J  i:l  }  i

Í

Rok  2020



.[i' pr  a' Va O V:3" S):ed)1(,'4A .-p 'í""eZí'(.O ť'flffŇ a' nJ' hOSp OC'[ař("í'),['

Podle zákona č. 93/2009 sb., o auditoi'ech íi o změně nčktci 'ýcli zákonč5 ve znění pozdě.lšíc]i  předpisči,
auditorského  standardíi  č. 52, dalších  relevantnicli  přcdpisči  vydaných  Koinorou  auditorč'i  České

republiky, podle ustanoveni % 42 zákona č. í28/2D00 Sb., o obcícl'i (obecni zřízení). íic xnění
pozdéjších liředpisči a podíe ustanoveni E, lO zákoníi č. 420/2004 sb., o přczkoumáváni hospodařeiií

úzenuiícli sainosprávnýc)i celků a dohrovolných svazlců obcí, ve znění pozďě.lšícli přcdpisči
(dále  jen,,zákon  č. 420/2004  Sb.").

pro  ítr,eiymísaníosprávný  celek

n3.'("-S'c'OS'0'D("i3PziV

(ďálejen,,  územnícelek')

za období  od OI. 01. 2020  do 31. 12.  202«)

Roz«lělovník:

Výtisk  č. l - ele]ďronická  verzc i'iiěsto  Soběslav

Výtisk  č. I -  elektronická  srerz.c ATLAS  AUDl"í'  sr.o

Duben  2021



I.  VŠEOBECNÉ  INFORMACE

Oi'gán  úzeniního  celku  «iprávněný,jednat  je)ío,jméncm:

Starosta:

Název:

Sídlo:

ICO:

li'ig.  Jindřich  Bláha

město  Soběslav

Náměstí  Republiky  59,  392  0I  Soběslav

002  52 921

Auditorská  spt+lcčnost  (dále  jen,,audítor"):

;VI'LAS  AUDIT  s.r.o.

K Bííému  vrchu  1717

250  88 Čclákovice

Číslo osvědčcní  300

Jí'néíia  osob  pi'ovátgjících  přezlcournání  l'iospodaření  ťizci'i'inií"io  cellai:

]ng Toináš  Bartoš  - auditor

Petr  Ciinoradsícý  - asistent  auditora

Peíi-a Vcsclá  -  odboi'ná  asistentka  auditora

Daiši osoby podílcjící  sc na liřezkouináni  hospodařcni ťizeiíinílio  ccllcti

Petra  Moíyčková  - odborná  asislcntka  auditora

Vymczcnípravoinoci  auditora  k provedcnípřczkoumání  hospodařeníúzcinní)io  cclku:

iSuditor/auditorská  spolcčnost provedla  přezkouináíií  hosliodaření  úzcinnílio  ccllcu v souladu
s ustai-iovcníi'ii % 4 0(lSI 7 zákoi'ia č. 420/2004 Sb., s tislai'iovcníin  Q 2 písin. c) zákona č. ')3/2009 sb.,

o atidiloi'ech a o ZměllČ nč.ktci-ých z.ákonů. vc znění Ixizdě.lšícli liřeclliisíi.

Místo  přezkouinóní  }i«ispodařeníúzcnníího  cclku:

Dilčí  liřczkouináni:
Závěrečnó  přczkouinání:

kancelář  ATLAS  AUD[T  s.i'.o.,  K  Bílóimí  vrchu  1717,  Če]ákovicc

kancelář  ATLAS  AUI]T  s.r.o.,  K Bílému  vrchu  17 ] 7, Čelákovice

Období,  vc kterém  hylo  přczkournánHíospocÍaření  úzcnmílio  cclku  provedeim:

e Dílčí  přezkorim.'mí  hospo<laření  probčlilo  ve c'lnecli  23 02. 2021 a 19. 03. 202í

o Závčiečné  přezkouináni  liospodařcni  proběhlo  (ll1C 26. 04. 2021 íi 27 04 2021

Ut'čení  zahájení  a ukoněcní  přezkouinání  hospodaření  iaizcmního  cclku  auditorem/auditorskíiu

spolcěností:

Přezkouinání  bylo  za1i4jcno zíisláníin  )iožadavlďi  ariditoi'í'i  na připriivíi  podkh'idCi
<lne 04. 02 2021

%slcdním koi'íro!niin  úkonem přcdcháze.)ítjin vyhotovcrí  Zl')I'áV')/ bylo zaslání podkla<lů

úzeinníin  celkein  dne 26. 04. 2021 a.jejicli  z1iracováni dne 27 04. 202í



íI.  PRED[14ET  PŘEZKOUM."íNí  HOSPO1)ARF.NÍ

Předmčtcm přczkouináni  )sori podlc ristanoveni i; 2 odst l ZákollFl č 420/2004 Sli úcla.)c o roči'iíin
liospodaření tvořící součást závčrečnélio ťiČlii ]]O(IlC Q 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250í12000  SJ
o rozpočtových  pravidlecli  ťizemnícli  i'ozpočíCi, ve znění pozdělšícli  předpisů, a to

a)

g')

plněni příjinů a výda3či  rozpočtu včctnč 1ieněžních  operací týkajícícli  se rozpočlových
)iíostředkči,

finančni  opei'ace  týka.jící  se ívorby  a použití  peněžních  fonclů,
náklady  a vý+iosy  podnikatelské  činnosti  úzcinního  celku,

peněžní  operace  týka)ící  se sdrtižených  prostřcdků  vynakládanýcl"i  i'ia zákl:idě  siŤlouvy

iíiezi dvěma ncbo více ťizcinnimi cclky, anclio ii;i základě sinlotivy  s3inýini  pi'ávnickými
nebo 5'x.ickými  osobami,
finiinční  opci';ice  týkajici  se cizích  zdro)či  ve smyslti  právnícli  přcdpisči  o íičeíniclví,
liospodařeni  a nakládání  s prostředky  poskyímíýini  z Národníbo  fondu  a s dalšimi  pmstředky
ze zamaiíiči  poslcytmilými  na základě  mczinďirodnícli  sinltiv,

vyúČíování  a vypořádiuíí  finaíičnicli  vJahů  ke  státníinu  rozpočlu,  k i'ozpočíim  krajů,
k rozliočtčiin  obci, k jinýin  i-ozpočlčiin,  kc slátníi'n  fondčun a k ílalšim  osoLíám.

Přcdinětem přezkotiinái'ií  v sotilacíu s ustanoveníin !; 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sli Isou dále oblasti:

nakládání a hosliodaření  s ina3etkein vc viastnictvi  ťizeinního ceHaí.
nakládáni  a liospodaření  s inqjetkcm  státti,  s nimž  liospodaři  ťizeinní  cclek,

zac'lávání a iískuíečňovďiní veřc3nýc1i zakázek s vý.liinkoti  úkonči a postupů přczí<otimanýcíi
oi'gáneiu  dohledu  podle  zákona  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejnýcli  zakázek,  ve znění
pozcR:)šicli  přcílpisů,

stav  pohledávek  a závazků  a nakláclání  s nií'ni,

ručení  Za závazky  f'yziclcýcli  a právnických  osoli,

zastavov:íní  ií'iovitýcli  a ncmovitýcli  včci ve lirospěch ířcíích osob,
zřizovííiií  věcných břeinei'i k ma3etku úzciniíího cclku,
íičctnicivi  vcdené  i:izcmi"iii'n  celkem,

ověřcni pomčni  dlul'ui úzcinní]io  celku k lirčnněití.jclio  přijinči zíi posleíini 4 rozpočiové  i'oky
poel]c právnil'io přecípisu ul':n'avu.iíďlio rozpočtovou  ociliovědnost.

HI.  HLEDíSKA  PŘEZKOUIVlÁNÍ  HOSPOIMŘENÍ

Předínět liřezknuinání  podle ustanoveíii  % 3 xákoíia č. 420/2004 Sb. (viz boci ÍÍ této zpiávy)  sc ověřu.)c
z lilcdiska'

íi) dodi'ž.ovííní liovinností  stanovenýcli  zvláštnimi  právniini  )iřcdpisy,
b) souladu l'iospoctařeni s l"inančniim  prosířcdky  vc si'ovnáni  s i'ozpočtein,

c) dodi'žení i:íčclu poskytnuté dotace nclio návratné finanční výpoinoci  a podíníne31ejich  použití,
d) včcné  a forinální  správnos(i  dok]adů o přezkorin"iďivat'iých  operacíclí.

Právní  předpisy  použité  při  přczkouináni  íiospodařcní  pokrývajíci  výšc  tivedená  lilediskíi.)sou  uvetleny
v přílozc  A, ktci'tí  je  nedí]nou  součásti  této  zprávy.

ÍV.  T)EFINOV  ÁNí  0DPC)l7ĚDNOSTÍ

Za hospodařcní, ktci'é l)YIO liředinělcm  přezkouináni a za .)el'u:» zobrazeni v ťičctnich a finančnicli
výkazcclí, e odliovčdný  i:izciniií celck.

Naši i:ilolioci  je,  na zťiklaíič  )irovedenélio  přezkouináni  hospodaření,  vydal  zprávii  o výsleílku

přczkouináni  hospodařeni V souladu se zókonein o ínidiloi'cch  a Elickým  kodcxen"i při3atýin  Koinoroti
auditorů Cesía5 rcpubliJjsme  na čizemním  celkri  nezávisli  a splnili  )sine s ílalši  ctické  povinnosti
vyplýva.jící  z uvedených  přcdpísů.  Rovněž,jsme  splnili  pož;iclavky  lýka.jící  sc řízení  kvalily  stanovená
ine.inárodníin  stímdai'dein  1iro řízcní  kvaliíy  ISQC  ]

4



Přczkotíinání  liospodařcní  J!'mC provcdli  s.' sotilaílu  sc .a'ikt'+i'ícií'í č 93/2.009 SI-), o atiíliloi'ecli  a o zníěnč
některých  ;zákom:5 ve zněíii pozdějšich  předpisči, íiudiíorskýní  siíin<lardem č 52 a dalšíi'm rclevanlniini
předpisy  vydanýini  Koinorori  audiíorů České  republiky  a s ustanoveními  F: 2, 3 a lO záknna

č 420/2004  Sb. V souladri  s těmito předpisy  jsme povii'ini dodi'žov;it  etické noriny a riaplánovat

a lirovésí  )iřczkoumáni  hospodaření  lak, abvclioin  získali  oinezenou  lisíolu,  ztla I-iospodaření ťizen'uiiho
celkti  jc v souladti  s hlcdislcy  přczkouinání  hospodaření  (viz  bod IÍÍ íéío zpi'ávy)

RÁ114COVÝ  ROZSAH  PRACÍ

Za ťíčeleín  vykonání  přezkouináíií  hospodíiření  ťizeinnílio  cclku byly  porižity  posttipy  ke slnomáždění

dostateči'iých  ;i vhodnýcli důkazních iiůi'inaci.  Tylo  liosíupy  se svýi'n cliaraktcrcm  íl načasovániin  liší

od posíupCi pí-ováděnýcl'i  u zakázky lioskytu.lici  liřiiněřcnou  .jistotu íi ina3í incnši rozsali  a lsou
ariditorcm  aplíkovány  na základě je)io odbon'ňo  i:isíidlai  včetně vyhodnoceni  oblastí, vniclijjc

u liředinětu  přczkournáni hosporlařeni  lii'íivděpodobný  výskyt význaiíu'iých  (iniíeriálnicli)  cl'iyb
a nedostaíkči.  Pří vyhodnocováni  těcliío  olilastí  auditoi'  bei'e  v úvaliu  vnitřní  kontrolní  systén-i

íizcinnílio celku. Použité poslupy zahi-ntiií výběrový Zl)ůSOl) šctření a význainnost  (matcrialitu)
)cdnotlivých  skutečnos(í.  Mira  jistoty  zskanó  u )iřczkouíni'uii  hospot1ařci-ií  jc tuďí>. výzi-iainně  i'ii;zši

ncž.jistota. ktcrii liy byla získána pi'ovedcním  zal«ázky poskyttHící  přiinéťcnoí5isíoíu

Označení  všcch dokladů  a jii'iýcl'i  inateriáíči  vyu'žilýcíi  přl přezkohiinání  iiospodařcní  i:i;.en'uiilio celkri  je

uvedeno v san'iostatné přílíize C, klcrá le nedílnou součáslí (éto zl'n'ávy V rái'ncí  liřezkouináni
hospodaření úzei'nního cel]ai činil aíiditoi'  i díilši la'oky a vyuzíval i další inFoi'macc, které nq1sou
součástí tohoto  označcní.

VI.  ZÁVER  ZPRjtV  S' O V'1'SLEDKl-  PREZKOLliVlÁNí  I-lOSí'ODARENI

iS. VYJÁDŘFj%lÍ  K

l-TOSPODAŘENÍ
SOUIÁDU  líOSPOT)ARENl  S Hl,EDISí<Y P ŘEZKOUIl(ÁNÍ

NFí základě i'iáini pi'ovedenélio  přezkouinání liospodařcni i:izei'iuiiíio cclkbi  iíit's(o Soběslíiv  3sine

nc4jis1i1i žádnou skutcčnosl ktei'á liy íiíis vedla k liřcsvěclčení,  že liřc:kotiniávíiné  liospoíiaření  ncni

vc všech význan'íných (maleriá]níc)i)  ohlcdcc}í  v soulad+i s hleclisky liřczkotiinání  liospodařeni
rivcdcnými  v bodě IIl léto  z)irávy.

B. VY  JÁDŘENi  OHLEDNĚ  CT{YB  A NEDOST  AarKŮ

Zákon č 420/2004  Sl)., o liřczkounŇíání  liospodařeni  íizcmnícli  sainospiiivi'iých  cclků a tlol»i'ovolnýcli

svazlů  obci,  vc znění 1:»ozdějšícii přcdpisči,  síanovi,  abycl'niin  ve zprávč civcdli závéi' liodlc  usíanovcni

!S ÍO o(lSl 2 liísín. d) a odst. 3 citovanél-io  zákoi'ia. I-olo histanovení vyžíidcije,  íihycliom  VC SV(: ZPl'ávta
o výslcdku  přczkouiuání  líospodařeni  uvcdli,  zda liři liřezkouináni  liospodařeni  Iiyly  zjrč;těny cliyliy
a nedostatky  a v čcm případně  spočívaly,  a í(l bez oliledu  na jejich  význííinnost  (n'iaíerialitri)  a jejich

vztaíi k hospoíiařeni  úzcmnilio  celkti  mčsío  Sobčshiv3ako  celkíi.

Při přezkoumáníhospodaření  úzcmního  celku  město  Soběslav  za i-ok  2020  jsmc

nezjistili  žádné  cbyliy  íi nedostatky.

5



C. UPOZORNĚNÍ  NA  PŘŤPADNÁ  RlZIKA

Neučinili  jsinc  žádná zjištění, klerá by nás vedla k doinněnce, že existíijí  připadná rizika, kíerá ínohoíi
mit vi tnidoucnosti  negativni do)iad na hospodařcni i:izeinnilio celku inčsto Soběslav.

D. PODlL  POHLEDÁ'+'Eí(  A ZAVAZKŮ  N.A ROZP(Č:TU  U7,EMNn-IO  CELKU  MESI"O
SOBESLAV  Á PODíL  ZASTAVENÉHO  MAJF.TKU  NA CEI](OVÉM  í\IAJETl(U
ÚZEMí%ÍHO  CElj(U

Podíl  prihledúvck  na rozpoětu

'-

, Vvínezení  po}íledávek  ', ssboigi,g_ox2í ' Vyinezení  rozpočtovýcli  příji'níůi I 214 409 774,5-IK1
IA/B'IOO  !/O i VýpoČel  podíl'u pohledáv-ck-na  i'oz)iočlti  ,i-3,89  %_J

Podíl  závazků  na rozpočtu

-c
r  -

Vyinezení  závazkCi 4 762 344,5l  Kč
Vyn-iezení  mzpočtových  př5inčí 214 409 77415  I Kč i
Výpočct  podílu  závazki"i na rozpočtri 2,22 o/o

7-  
I Podíl  zast;iveného  niajetku  na celkovéin  majctku
I _________._._______.__
,D Vyinczení zastavenélio inajctí<-r-i -'-  - 'i O,-Kč

E Vyinczení  majetku  I)['o výpočet  ukazalele  I l 316 713-Ů-35,56-Kt'-"-
TDi"v*iooí%i  -

I

Týpočet  podíhi  zíistavcnélso  ina.jetl<u  na 
 celkovéin  i'níi.jelku  

I O%

I

*  Cclková  hocínola  dlorihodobýcl'i  poíilcdávck  činila  k 31 12 202()  577 695,06  Kč.

Celkcn,'á hodíiota  dlouliodobých  záva,«ki"í  čínil:'i k 3 l 12. 2020 5 025 188,40 Kč

E. VYJÁDŘENÍ  KPOMĚRU  DLUTIU  ÚZEMNÍťíO  CEI,KU  MĚSTO  SOBĚSI,AV
K PRŮMĚ,RU  ,íEHO  PŘÍJMŮ  ZA  POSl,'El)NÍ  4 ROZPOČ:TOV'É  ROKY  PODLE
PRÁVNIHO  PREDPlSU  UPRÁVUJTCIHO  ROZPOCTOVOU  ODPOVEDNOSI"

V rámci  přezkouináni  hospodaření  za rok  2020jsine  pi'ovetlli  ověřcni  poinění  dluí'ui  úzcinnílio  celktí
í< pnonněru 3c1io příjim:i  za poslcdní 4 i'ozpočRwé i'oky podlc právníl'io předpisu ripi-avulícího
i'ozpočtovoti  odpovědnosl,  které i'iáin ukládá ristanovcni % 2 0(lSí. 2 pisin í) záktína č 420/2004 Sb,
o přezkoui'návúní  hospodíiřcní  úzcmních  samosprávných  celků  a dobrovolnýcí'i  svazků  obci,  ve zi-ični
pozdě3ších předliisči.

Dluti  územnílio  cclku  město  Soběslav  k 31. 12. 2020  nepřekročil  60 % pi-ťiměru
jeho  příjmů  za poslední  4 rolcy.

6



VlI.  DAI,SIINFORMACE

Shinovisko  územního  cclku k návrhu  zprávy  o iíýslcdku  přczkoumánílíos1iotlařciií

Příloliou této zpi'ávy o výsleílcícli  přezkoumáí"ií liospodaření je. v sociladci s ustanovenim % 7 písm c)
zákrma č. 420/2004 sb.,  I píscn'iné slíinovisko ťi,íeinního cellai  k návi'hri  zlirávy o výsledkhi
přczkorimáni  hosliodaí'cní.

Vyl'iotoveno  dne  28. 04. 2021

Auditorská  spolcčnost:

.il TíilS  i4 UDITs  r. o

Oprávnčni  č. 300

ZaSíOtí  pena  '.

Odpovčdný  andilor:  íng.  TOllláŠ  Bartííš

Tng. Tomáš  Bartoš,  opi'ávnění  č. 1122

Zpráva  pi'cjednúna  s orgiínein  úzeniního  celku  oprávnčným  jcdnaí  jméncín  ínčstn  Soběslav

dlX..,.,,,'!;:',,',,'T,<,  z@3,1.

7práva  předána  orgánu  íizenmílio  celkti  oprávnčiiérnu  jcdnaí  ji'néncn'i  inéstoSobě.slav

dne

o lng.  Toináš  Banoš

Digitálně
In g a podepsal  Ing

TO  máš  ';;;:BaítoŠ

Bar'oŠ o"o:.Wo.ss.3o+zo;).oo.

Digitálně  podepsal

Ing" Jindřichlng.Jindřich  Bláha

Bláta  Datum: 2021.04 30
lng.--J-i7di,i,-s,ji;ú'l-2:42-+02'00'

7



Přílo}iy zprávy o výsledkti přczkoumáíiíIios1iodařei'ií

Přííoha  A Přelilcd pi'ávi'iícl"i  přcdpisči,  s nimiž audilor ti 1iřezkotimávai"iého  hospodařcní
ověřil  soulad  (popř.  ověřil  soulad  s S")/t)rallýll1l  ustanoveními  těchto  právnich

předpisů)

Přílolia  B Detailní popis z.1ištči-iýcli  cliyb a neďostatlďi podle F+ íO oclst. 3 I)ÍSI1'l. b) a c)
zákona  č. 420/2004  Sb.  a o,načcní  doklaďči  a jinýcli  matei-iálů,

ze ktei-ýcli  jcďnollivá  zjišíční  vycliázejí

Přílolia C Označení všecl'i doklaďči a 3inýc1i inaíei'iálČi využitýcl'i při přezkoumání
liospodařei'ií

Příloha  D Stanovisko  oi-gánu  ťizemního  cclku  opi'ávnéného  jednat  jeho  ji-néncin

dle požadavlai usíanovení F3 7 liísin. c) zákona č. 420/2004 Sb.

8



Přílol'ia  A

Přehled  právních  předpisů,  s nimiž  auditor  ll přezkoumávainého

hos'podařeni  ověři}  soulad

l"ři  provádění  přczkocii'ríání  hospodaření  auditor  posuzije  soulad  hospodaření  ncji'm:ně

s následujícími právi-iími  předpisy, po1iř.  jcjich  vybranýiní cistanoveníint:

zákonem č. 420/2004 sb., o přczkouinávání liosl'+odařcní i:izeinnícl'i san"iospi-ávnýcli ccíků
a dobmvolnýcli  svazkči obcí, vc znční liozdějšícli přcc1)iisC5
záí<oncin č. l28/2000  sb., o olrcích. ve znční pozc1t'3ších liřcdpísťí,
zálconein  č. 250/2000  sb., o rozpočtovýcli  pi'avicílech  «izcinnícl'i  mzpočtči,  ve  znční

pozdčjšícl'i liředpísči, a sorivisejíďini  pi'ováděcíini právními předpisy:
vyhláškou  č. 323/2002  Sl).,  o iozpočtovt3  sklaílbě,  ve zi"iěi"ií pozclějšicli  předpisči,

vyliláškori  č 5/20]4  sb.,  o zpčisobu.  terinínech  a i'ozsal'iu  ťidajů  přcdkládai'iých
proliodnocení  plněni  stámílio  roz)iočtu,  rozpočtči  státních  laoi'idči.  i'ozpočiCi  ťizcinnícli
sainospi'ávnýcli  celků,  rozpočlči  dolrrovolných  svazlďi  Ol')CÍ a rozpočíči  Region,,ailnícli raíl

regionCi .soiidi'žnosti,  vc znění pozdč)šícl'i předpisči,  ktei'á lirovádi nčktci-á  ustanovení
zákona č 2l8/2000  Sb., o rozpočtovýcli  l'iravidlccli a o změně něktcrých souviscjicích
zákonči  (i-ozpočtová  pravŘlla),  ve znění  pozdějších  předpisťi,

zákonem č. 23/2017 sb., o pravid]ecli i'ozlx»číové odpovčdnosti, src znčni pozdějšícli
liředpisči,
zákoncin  č. 320/2001  Sb. o finai"iční  konli'oíe  src vcře)né  správě  a 0 zn"iěně i»ěkterých
zákoi'iči,

zákonem  č. 340/2015  sb., o zvlášti'iiclq  podi-i-iinkách  ťičinnosti  něktei-ýclí  sm]uv,
tiveře)ňování  těchto  sinlív  íi o registi-u  sinluv  (zťikon  o registi'íi  smluv),

zjikonem  č 134/20]6  sb., o zatiávání  vcřejných  zakázek,

nařizeniin vlády č. 564/2006 sb., o lilatovýcli  1ioiněrech zaměstiíancči ve veřejnýcli
sliižbácli  a správč,  ve znění  pozdč)šicli  přecipisčí,  prováclějící  něktei'á  tis[anovcní  zákona

č. 262/ 2006 Sb, ZákOl1Ík  1iráce,  vc znční pozclějších přcdpisči,
nařízeníí'i'í  vlády  č. 318/20i7  sb., o výši  odměn  číciu:i  z:isíupilclslev  ťizcinrňcli
sainosprávnýcl'i  cellďi,  ve ZllěllÍ  pozdč)sjcl'i  změn  a předpisčí,

zákonem  č. 89/2012  Sli.,  občanský  zákonik,

zákonem  č. 90/2012  sb., o obcl'iodnich  spoícčnosíecli  a družsívech  (zákon  o obcmxlnícli

koil»oraďch),

zákoncin č. 262/2006 Sb. zákoiíík  liráce,
zákonein  č. 563/1991  sb., o ťičetnictvL  lIC ZllěllÍ  pozděj:ších  přeclpisťi,  a soíiviscjícími

prováclěďini pi-ávrrími liřcdpisy:
- vyhláškori  Č. zN0/2009  Sl».,  ktcrori  se piováílějí  íiěklerá  ustanoveni  zákoi-ia

č. 563/1991  sb., o účetnictví,  ve znční  pozdějších  přeclpisči,  pi-o některé  vyl»rané  ťiče(ní
)cdnotky,

- čcskými účetními  standardy l)I'O něktci'é vybrané účetní jcdnotky, klei'é vcc'lou
účcínicíví  pocl]c  vyl-ilášl<y  č. 410/2009  sb.,

- vyhláškou  č. 383/2009  sb., o ťičetnícli  zóznainech  v  [cchnické  f'oi'i'iiě vybraných

i:ičcínicli 3ednotek a jejich přc«lóvání do ccníi;ílního  systému ťičetních inl'oi-inací stálri
íi o požadíivcícli  na tccl'ii'iické  a smíšcnč  íarn'inv ťičeíi'iícli  záznainCi  (ícchnická  vyliláška
o íičclních  z.áznai'nec)i),

- vyliláškou  č. 270/2010  sb., o iiwentai-izaci  iníijctku  a závazki:i,

- vyhláš]<íii  č. 220/2013  sb., o požadavcícli  n:i schvalovói'ií  ťičetnícli  závči'ek  něktei'ých
vybranýcli  ťičctnichjednotek.

9



Přílolia  B

Detailní  popis  zjištěxiých  chyb  a nedostatkťi  podle  j]  0 odst,  3 písm.  b) a c)

zákona  ě. 420/2004  Sb. a označení  dokladů  a jinÝcli  materiálů,

ze kterých  jednotlivá  zjištění  vycházeií

Ncbyly  zjištěny  ctiyliy  a nedostatky podlc fl IO odst. 3 písm. b) a c)
zákona  č. 420/2004  Sb.

lO



Příloha  C

Oznaěení všech dok]adů  a iiných materiá]ů  využilýcli  při přezkounání
hospodaření

1. UCETN1CTl71

I  Obi-atová  předvaha  k 3l.  12. 2020

v" Rozvaha  k 31. 12. 2020

I  Výkaz  zisku  a ztráty  k 3 l. 12. 2020

I  Přílolia  ]( ťičetní  závěi-ce  k 31. 12 2020

I Výkaz  liro  hodnoccní lilnční  l'OZl)OČíLI FIN 2- 12 M k 3l. 12. 2020
I  Učelní  dcnik  k 3l.  12. 2020

I Účtový  rozvi'li  platný  pi'o  ověřoyané  účetní  obdobi

2. DLOUHODOBY  HMOTNY  INEHMOTNY  MAJETEK
J Zařazovací  protokoly  kvybi'anýní  položkám  investičního  inajetkri  451/1,  452/4,

pozemek  284/00

I Vyřazovací  protokoly  12/000-1  -  svčření  liozemku
I  Odpisy  2020

I  VěCll.'l břcn"icna

I  Z- >istavcný  ina.)ctck

I  rnventarizace  ťičtri  031

I Nákuli  pozcinku  od sl:+olcčnosli  LIEKA  DEM  s.i- o.
I  Svěření  pozen"iku  inv  Č. 12/000-1

3. ZÁSOBY

I  ínven(ui'ní  SoupiS  ťičtu l32

4. POHLEIMVKY

---!--I-nv-e-n-tíi-rnÍ-s-Jui-1i-is-6É-tu-3-]-1-x-xx-v-čet-Íí-ě-;n-ld6-kě-n-t:-i Í<T1.-]-2'.-2Ó2Ó
I Jnvei'itiii-ní  soupis  účtu  3 14 xxx  včetnč  pi'votnílio  podkladu

5. FlN  ANCNI  M  AJETEK
,/

Bankovní  výpisy  o ťihradě  závazkči  vybi':iným  dokladčim  položck  rozpočtíi  (50í  ],
5023,  503l,  5032,  5169,  5171,  5222,  533l,  533 6, 6 ] 2],  6130,  6356)

s[  [nvcnttii'ní  soupis  ťičtči 23 Ixxx,  245xxx

J Bankovní  konfň-mace  od  Líai'ikovíiích  cloimai: Čcská  náí'odní  banka,  Koincrční
banka,  a.s., Oberbank  AG  pobočka  Česlcá republika.  Česká  spořitelna,  a.S.

I InvenLíin"ií  sou)iis ťičtu 261 xxx včetně liokladních  výčctek k 3 l 12. 2020

6. VI,ASTNI  KAPITAL

I  Invcnlcii'a  i:ičtu 403

J  Rcizpouštění  iiwestičnícli  ti'ínisfci'či  2(')20

s/ Penéžní  1aonc3y
I Scliválcni  ÚI  za rok  20]9  a převod  VII  na ťičcl  432

]l



8. ZÁV:47KY              ,
I Položka i'oz1iočtu  5171 (vybrané doklíidy č 4(50Ó8-9,'-č-.'-l(Ř)0-78-,"g-.-4'ÓO-ď!-Í-,-č-.-6-l-O-0-04','

č. 400030)

sr' Faktui'a  č. 202000869  od docíavalele  Jiří íín:iza  v tuxlnolě  396  058,73  Kč ze dne
15. 08. 2020

I Sinloriva o 1irovedení  dí]a č 1/05/2020 od iioclavateic Jiří Hrriza v liodnoíě
396  058.73  Kč  bez  DPI-I  ze di'ic í0. 08 2020

!  Faktrii'a  č. 202000349  od společnosti  Pi-ieti  Kazíía  s.r.o. v l'iodnotč  960  Kč ze dne
Ol.  04. 2020

I  Faklura  č. 20200071l  od společnosti  STRABAG  a.s. v liodnoíě  I 208  503 Kč ze dnc

Ol.  07. 2020  včetně  soupisu  prací

I Sm]otiva  o dílo  ,,0pi-ava  parkovišlě  u Polikliniky  Sobčsl:iv"  v hodnotč  I 2C)8 503 Kč
ze dnc 19 0".) 2020

I Faklura  č. 202000780  od společnosti  Sa)aR,ABAG a.s. v liodnotě  l 361 893.94  Kč

včctně soupisu lirovedcných  prací z:i iněsíc čei-venec  2020 ze dne 30. 07. 2020
s/ Smloriva  o dílo  ,,Oprava  povrcliu  imstních  koiminikaci  v Soběslavi"  v lioílnotč

I 361 893,94  Kč  ze dne  25. 04. 2019

I  Faktrii'a  č. 20200]  106 od společností  DK Dvořák  s.r.o. v hodnotč  233 590,50  Kč
ze dne  22. l0.  2020

I I'rotokoi  o 1iředťuií  a převzetí dílíí,,Obi'iova kíipličky  v Chlebově" ocl společnosíi DK
Dvořák  s.i'.o  zc dne 15. ]0.  2020

I  Smlorrva  o c'lílo  ,,Obnova  kapličky  vCl'ileliovč"  cizavřená  se společnosíí  DK
DVOřák  s.r.o.v  hodnotě  233 590,50  Kč ze dnc  24. 08. 2020

v'  Položka  rozpcičtu  5169  (vybr:iné  doklady  č. 400002,  č. 400094,  č. 400116,  č. 400091,
č. 400056)

I  Faktrira  č 202000095  od  spoíečnosti  Spi-áva  mčsla  Soběslavi  s.i'.o  vhoclnotč
l 172 691,67  Kč zc dnc  22. 0 ]. 2020

I  Faktyira  č. 202000600  od  s)iolečnosti  Správa  iněst;í  Sobčslíivi  S.r  o. v liodnoíě

I ] 72 691.67  Kč  ze dne 08. 06. 2020

I  Faktura  č. 202001074  od  společnos(i  Spi'áva  měsU  Sobčslaví  S.Í'.o  V l'iodi'ioté
1 172 091,67  KČ ze dnc  09. lO 2020

I Dodatek  č. 7 k mandátní  smlouvě  rizavřcné  dne  05  l2.  200í'  v hodnotě  I l 630  000  Kč
bez  DPIí  zc di'ic  2 7. Ol.  2020

I  Faklura  č. 202000360  od společnobíí  Sodexo  Pass ČR a.S. V hodnoté  117 229,90  Kč
Z(' dne 03. 04. 2020

I Ob3ednávka  Č. 0509007]00  ze clne 02 04. 2020 1iro společnosl Sodcxo ))ass ČR a.s.
J í:aktcir.:i  č. 202000741  od společnosti  Ruinpold  s.r.o.ze  dne 08. 07. 2020  v liodnotě

I 090  494,72  Kč

J I)odatck  č. 25 ke sm]orivě  o zabezpečení  ]ikvidacc  koinunálních  odpadů  ve iněstč

Soběslav  uzavřené  di'ie  18. 12. 1995  se společností  Ruinpíild  S.l'.o.  V liodnolě
3 863 930  Kč  bcz  DI)F-i zc dne 02  12. 2019

I Položlya i'ozpočtu  501 l (vybi-ané dok1ar5' č. 400059, č 400040, č 400022, č 610054)
I  iVlz<lovái  i-ckapittílace  za obdobi  1/2020,  5/2020,  9/2020,  I 1/2020

I  l'ciložka  i'cízpí»člti  5023  (vybraný  doklat'l  č. 400040),  položka  rozpočlu  503 I (vybraný

doklad č. 400040), 1ioložka rozpočlu 5032 (vvl'>i=nný cloklíid č. 400040)
'/ Mzdová  i'ckapitu]ace  za obdobi  5/2020

'/ Polo'žka i'ozliočtu 5365 (doklad č 610055)
v" Přiznání  li dani  z přijimi  prťtvnickýcli  osob  za l'ok 2019

i2



I  Saldokonto  dodavatelči  (321 xxx)  k 31 12 2020

I Mzdová  rekapitcilace  za období  I2/2020

I })oložka  rozpočtu  6121 vybrané  doklady  č 610062,  č. 400076,  č 610083,  č. 400]06,

č 6R)083

I Faklura  č. 20200]133  od spolcčnosti  STRi\B,ílG  :i.s  v liodi'io(ě  4 203 339,56  Kč

ze dne 30. lO. 2020  včctnč  soupisti  pi-ací

I SinRíivíi  o clilo č. 84l/aI"D/HC:/2020/26,,Výriková  cyklistickó  a bi'hislařská  dráha 2"

ílí hodnotě  8 461 505,39  Kč s DI'H  ze dnc 28. 05 2020  včeíně  dodalkti  ke smloíivě

I Faktui'a  č. 202001161  od spolcčnosti  Spilka  a Řília  s.r.o.v  hodnotč.  2 789 696 Kč

zc dne 30. Il.  2020

I Zjišťovací  pi'otokol  o pi'ovedenýcli  piacích  O(I společnosti  Spilk:i  21 Říl"ia s.r.o  ze dnc

30. lO. 2020

I Smlociva  o dilo  č. 2006/2020  uzavřcnoci  se spolcčností  Spilka  a Říli:i  s.r.o. v hodnotč

13 151 007 Kč s DPH  ze dne 16. 04. 2020  včetně  dociatku  ke smlorivě

I Faktura  č. 202001138  od spolcčnosti  DBD  Coi'itro]  systeins  spol. s.r.o.  v l"iodnotě

l ]72  923.40  Kč zc díie 29. IO. 2020

I Protokol o předání a přcvzeli íffla od Sl)(llCČlloS[l DBD Conti'oí  systeins spol. s.r.o.
ze cine  3l.  07. 2020

I Smloriva o dílo,.ČOV Soběslav - o)ii'avy  lechnologii"  uzavřcnou se sliolečnosíí  DBD
Contrcíl  systeins  spol.  s.i'.o V lloClllOlČ ] 172 923,40  Kč ze dne 30. 07. 2020

I Faktura  č 202001144  od spo]cčncisti  \/lI)OX  s.r.o  v l"iodnolě  l 139 797,43  KČ zc di-ie

02  I ] . 2020

I Zjištaovací )ii'otokol  č. I o )ii'cwedených  pracícli  oc1 V[DOX  s i'.o  za obciobí  9/9/2020  -

31/10/2020

I Sinlouva o dílo,,Stavcbni  ťilii'avy  spolcčcnského centi'a  v Clilcbově"  uzavřei'ié  se spo-

lečností  VíDOX  s.r.o. v ]iodnotě  I 378 639 Kč ze dne 28. 08. 2020

I Položka  rozpočlci  6130  (dokiad  č. 400088)

I Kupní  sinlouva  č. SK/0)-íMS/066/20  v liocínoíč  3 500 000 Kč ze dne 02 06. 2020

včctně  předložcní  lislu  vlastnictví

I Oznáinení  o poskyti'iutí  dotace reg. č. 457-02-20/20

I Pciložka  iaozpočtu  6356  (dokíad  č. 440003)

I Registracc  akce a rozliodnutí  o poskytnutí  cioUace - Rekonsti-ukce  a vybavení  učcbny

přírodních  věd v ZŠ Sobčslav,  í(omenského  20

I I)olož:ka  i'ozpočtu  5222  (doklad  č. 430025)

I Vcřcjnopi'ávní  sm]ouva  o poskytnutí  dotacc  s íirganizaď-l"J  Spai-tak  Soběslav

v liodnoíě  4 000 000 Kč ze dnc 05 03. 2020

I Usnesei"ií  č. 27/2019  zc dne 17. 12 2019

I Položka  i'ozpočtu  5336  (doklad  č 440008,  č 440003,  č. 440008)

I Oznámerrí  o poskytmití  dolace

I Rozpočtové  opatřcní  č. RM  2/2020

9. Č,ASOVÉ  ROZLIŠENÍ,  KURZOVNí  ROZDÍLY,  I)OHADNÉ  Ú(:alaY

I Inventtíi'ní  soupis  ťičtu  383xxx  včctně  prvoti'iílio  podklaclti

I Jnvei'ittírní  soripis ťičttí  389xxx včetnč lii'volního  liodkladii
I íiwei'itarizacc  ťičUi 388

I Inveiitarizace  i:ičtu  381

13



I  Plán  nwenícii-

s/ íiwentarizačrrí  zliráva  Zíl rok 2020
I Směiiiice  č. lO -  lnventarizace  majetku,  pol-iledávek  a závazki:i

14.  ROZPOČET

Návrh  mzpočtu  na i'ok 2020

Doklaíl  o zveřqjnění  návi-híi  rozpočlu  n:i l'ok 2020

Schválcný  i'ozpočel  iněsía  na i'ok 202()

Doklacl  o zveřejnění  sclw,ailenél"io  i'ozpočtu  i'něsía  na rok  2020

Střednědobý  výhled  i-ozpočtu  na obdobi  2020  -  2022

Dokl:td  o zveřejnění  střednědobélio  výliledu  rozpočtu  na období  2020  2022

Návi'l'i  závěi'ečného  íičtti  za i-ok 2019

Do]<laíl  íi zveřejnči"ií  návrl'iu  závěi'ečného  ťičtii  za i'ok  2019

Scl'iválcný  závči'ečný  ťičct  za rok  2019

Doklad  o zvcřcjněni  schváleného  závěi'ečnélio  ťičlu  Za rok  2019

I)oklad  o zvcřcjnění  mzpočtových  opatřeni  za rok  2020

Rozpočtové  opatření  ZM  2/2020

Í)CllÍk I'OZl:)OČIl} S popisy doklaďči 12-2020
Usnesení  ZM  71043/20  ] 9 ze dne 18. 12 2019

Usncscní  ZM  9/060/2020  zc dne 06. 05 2020

tJsnesení  ZM  10/067/2020  ze dnc  24. 06. 2020

15.  VYBEROVA  RIZENI

I Vybi'ané podklaciy k z.adávaciinu řízení "l)opi'avni  aritoinobil l)rO SDI-l Sobčslav"

I Kcipní sn'ilouva sc společností TECí-ISP0R-r'. s.r.o.na dodávkíi  požái'nílio  dolii'avního

aulomobilu  í:oí'd  Tiansií  Kombi  L 350 -["rcnc'l zc dne 29. 05. 2020

I Přcdávaci  pn»tokol  o )iřcdňní  Ford 'lai'ansil  Kombi  V363  L2  350 l-i'cnd  ze  dnc

2].  07. 2020

I Faktui'a  liři,jatá od spolcčnoslí TECI-ISI)ORT, s.i'.o.,  VS 20000023. zc dnc 21 07. 2020
včetnč  dokladči  o jejím  zaťičtování

!  Vybí'ané podklady  k zadávacíinu řízcní "01irava  MK :i zlievněnýcli  plocli"

I Smlouva  o ('lÍlo  č. 38/2020  ze  di-ie  29. 04. 2020  uzavřei-íi  se spolcčností  \/'ialit

Sobčslav, spol. s r.o. jcjíinž  přcdínétein 3sou ()l)l'aV)/ inistnícli koíminikaď  2l zliev-

něnýcli l)l(')CIl

I Zápis  o předání  a )iřevzeti  prací  zc dnc  30 09 2020

I Falctura  přijatá  od spoíečností  Vialit  Soběslav,  S))Ol. S r. o. VS 20200692  ze dne

30. 09. 2020  včctiíč  dokladči  o )qjím  zai:ičtováni

16. TRANSFER'7     
I Při.latý  transfcr UZ 98024
I Pn'iltrčií<í  transfcr  UZ  I3305

I  Vybr'ané  položky  5222

s/  Vybi'ané  položky  533I

I  Vyúčtovái-ií  přijatýcli  trai"islaei'íi  2020

'/ Inveimiry  ťíčtCi 373,  346,  374,  472,  915,  955,  388,  389

I Vypořáclání  transfci-u  SFDI  -  cliodník  přcdpi'osloi'  škol

I \7ypořádáni lransíaei-i.i - Doliravní  acitoinobil pi'o Sí]{

14



í .  ffl)
MĚSTO  SOBĚSIAV

Odbor  finančnÍ

náměstí  Republiky  59,  Soběslav  l, 392  02 Soběslav

Č. J.: MS/08360/2021
Spis.  zn '

Vyřizuje  Bc Zuzana  Schejbalová

Telefon:  381  508129

E-mail:  schejbalova@musobeslav.cz

úTlAS  AUDI1-  s r.o.

K Bílémt.i  vrchu  1717

250  88 Čelákovice

Daíum'  28 4 2021

Stanovisko  ÚSC k návrhu  Iprávy  o výsledku  přezkoumáníhospodaření  za rok 2020

Vsouladu  se zái<onem č. 420/2004  sb., o přezkoumávání  hospodaření  územně  samosprávných
ce11a:5 byl městu  Soběslav  předán  návrh Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za období
od  O1. 01. 2020 do 31 12.  2020.

S návrhem  Zprávy  jsme  se  seznámili  a nemáme  žádné námitky  k jejímu  obsaht;

S pozdríivem,

ng.  Jmdrich  Bláha,  starosta  mesta

MěStO  SOb(llaV.  náměSli  Republiky  S9, Sobí'siav  l, 3')2  01 'í)běsiav,  tel 381 SOB 1ll

Id/'  ntltikator  DS ďVbpaq,  e-mall.  podatelí1a  ICů ííílJ-' O bťSldV  C7, W #W mLlsObeslav  C7




